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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

5 Niedziela  Wielkiego  Postu - 21.03.2021 r.

 

1. Ze względu na wprowadzone z powodu pandemii nowe ostrzejsze restrykcje na prośbę
rekolekcjonisty ojca Patryka tegoroczne rekolekcje parafialne zostały przełożone na
późniejszy termin. W związku z tym nie będzie w poniedziałek, wtorek i środę Mszy św. o
godz.11.00, nauk stanowych oraz odwiedzin chorych a Gorzkie Żale dzisiaj będą normalnie o
godz.15.30, zamiast o godz.15.00. Intencje które miał odprawić w te dni Ojciec
rekolekcjonista zostały przełożone na inne dni i godziny, za co bardzo przepraszam. Bardzo
proszę osoby zainteresowane o kontakt.

Zachęcam wszystkich do uczestnictwa w rekolekcjach za pośrednictwem środków
społecznego przekazu. W Internecie i telewizji jest bardzo dużo różnych form rekolekcji.

2. Msze święte w naszym kościele od poniedziałku będą odprawiane o godz.18.00. Droga
Krzyżowa w piątek o godz. 17.30.

3. Po Mszy św. do odebrania w zakrystii nowy numer „Pielgrzyma”

4. W czwartek przypada Uroczystość   Zwiastowania Pańskiego. Chociaż jest to normalny
dzień pracy zachęcam do zachowania świątecznego charakteru tego dnia. W tym   dniu msze
św. o godz.  11.00 i 18.00. Jest to dzień Świętości Życia oraz Dzieła Duchowej Adopcji. Po
Mszach św. będzie można przystąpić do tego modlitewnego dzieła. Każdy chętny otrzyma
deklarację przystąpienia do tej modlitwy. Deklaracje te zostaną uroczyście złożone na
ołtarzu podczas Mszy św.

5. Za tydzień Niedziela Palmowa bardzo proszę o przyniesienie ze sobą na Msze św. do
poświęcenia palmy. W tym roku nie będzie przed kościołem do nabycia palemek.

6. W przyszłą niedzielę puszka WSD w Pelplinie.

7. W tym tygodniu rozpoczynamy montaż instalacji fotowoltaicznej na naszym kościele. Jak
zapewne wszyscy wiedzą jest to bardzo kosztowna inwestycja, dlatego zwracam się z
uprzejmą prośbą o składanie ofiar na rzecz parafii zarówno w kopertach jak i proszę o
wpłaty na nasze konto parafialne. Za wszystkie ofiary już teraz bardzo, bardzo dziękuję.

8. W piątek 26 marca 2021 przy naszym kościele zostanie zorganizowana zbiórka zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego przez firmę Green Office. Firma ta ze sprzedaży
odzyskanych elementów wspiera naszych polskich misjonarzy. Szczegóły na plakacie w
gablocie parafialnej i wyłożonych w kruchcie kościoła na stoliku ulotkach. Zużyty sprzęt
można przewozić na parking przy kościele w rogu od strony szkoły najpóźniej do czwartku
wieczorem.. Bardzo proszę nie zostawiać kartonów, papierów ani żadnych plastykowych
torb.

 

INTENCJE MSZALNE



Poniedziałek 22.03.2021 r. 

Godz. 18.00 P/ + Alojzego Zinka – 4 intencja od Osiedlowej 8

                     K/ o Boże Błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętych
Patronów dla Józefy i jej rodziny

Godz. 18.30 P/ + Bronisławę Bruską – intencja od zakładu pogrzebowego

                                             

Wtorek   23.03.2021r.

Godz. 18.00  P/ + Tadeusz Podolski – 2 intencja od kolegów i koleżanek z sortowni
dekorowanej

Godz. 18.30  P/ + Bronisławę Bruską – intencja od sióstr Elżbietanek

                                              

Środa 24.03.2021 r.

Godz. 18.00   P/ + Helenę Błaszkowską – intencja od I Róży Matek

                       K/ o Boże Błogosławieństwo w łasce zdrowia i darach Ducha Świętego, oraz
opiekę Matki Bożej dla i Świętych Patronów dla rodziny ofiarodawców

Godz. 18.30   P/ +Krystynę Żurek w 5 rocznicę śmierci

 

Czwartek 25.03.2021 r. – Zwiastowanie  Pańskie

Godz. 11.00    P/++ Elżbietę Pek ze wspomnieniem Zygmunta u Antoniny Pastwa oraz dusze
w czyśćcu cierpiące

                        K/ o Boże Błogosławieństwo w darach Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla
Oli

Godz. 18.00    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie
dla p. Jerzego Żywickiego oraz całej jego rodziny – intencja od pewnej rodziny

Godz. 18.30   P/z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie
dla Władysławy oraz leczących ją lekarzy

                                           

Piątek 26.03.2021 r  

Godz. 18.00   P/ + Jana Hermana – 3 intencja od działu szlamowni



                       K/ o Boże Błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej dla Ireny

                                            

Sobota 27.03.2021 r.

Godz. 18.00    P/ + męża Tadeusza, córkę Wioletę, ojca Jana, braci Józefa i Kazimierza

                        K/ + Krystynę Sochaczewską 2 intencja od ulicy  Brzozowej

                                                

Niedziela 28.03.2021 r.

Godz. 8.30      P/ ++ Bertę, Bernarda, Leokadię, Franciszka, braci, wujków, , ciocie, siostry, ,
babcie, dziadków i wszystkich krewnych

Godz. 11.00   P/ ++ rodziców Kazimierę i Jana Węsierskich, Mariannę i Władysława
Kamińskich

                       K/ + Romana Niklasa – intencja ks. Kanonika

Godz. 16.00   P/ ++ teściów Longinę i Leona Żynda ze wspomnieniem Stanisława                   
                                     

                       K/ ++ chrzestnych Halinę i Zygmunta Błaszkowskich, rodziców Ludwikę i
Wacława Skwierawskich

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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